SIGMAVER
OROAPA TIERRA BLANCA.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
(cifras en pesos)

Origen
impuestos
Custas y Aportaciones de Segurldad Soclal
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamfentos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participacionss, Apartacionss, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintes de Aportaciones

Transferencias, Ask inne: ¥ Subvencionas, y Pensicnes y Jubilaciones
DOtros Crigenes de Operacion

Aplicacidn
Servicios Personaies

Matesiales y Suministros

Servicios Gaenerales

Ti ias Intemas y at Beclor Pubfico
Transterencias al Resto del Sector Pablico

Subsidics ¥ Subvenciones

Ayudss Sociales

Pensiones y Jubiaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Analegos
Transferencias a ta Seguridad Soeial

Dorativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Metos de Efectivo per Actividades de Operacion

e

s

Ry o Sy e =
Fiujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn
Origen

Bienes . ayCi iones en Process

Bisnes Musbies
Otros Crigenes de tnversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, infraestruciura y Construccienes en Proceso
Bienes hMuchies
Otras Aplicaciones deThversidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de nversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamfento Neto
Enternio
Externc
Otros Origenes de Financiamisnto

Aplicacién

$25,522,728.05

£2,762,653.76

$0.00

$0.00

$21,330,238.85

$1,642.65

$16,776.43

$1,391,416.38

$0.00

$0.00

$0.00

$24,808,505.09

§12,203,051.25

$2,G81,465.62

$10,521,588.82

$0.00

$0.00

§0.00

30.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$716,222.98

$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$708,722.55

30.00

§18,174.42

$693,548.13

-$708,722.55

$508,386.86
$0.00
30.00
$0.00
$500,338.65

$0.00

$26,331,345.08

$3,025,805.02

3006

$0.00

$22.845,084 64

$23,833.74

$1,392.08

£232.919.58

$142,500.00

$0.00

$n.oe

$26,936,287.58

$14,576,934.76

$2,655,301.05

$8,181,960.06

£0.00

$0.00

20.00

$0.00

$0.90

$0.00

80.00

$0.00

$0.00

$0.00

80.00

$0.00

$1,122,031 78

-$604,942.80

$1,408,086.15

$828,176.50

5000

$780,918.25

$324,104.38

$0.00

$334,104.30

$0.00

$1,074,991.78

$0.00
30,00
20.00
$0.00
$0.00

$1,724,373.27




>

SIGMAVER
OROAPA TIERRA BLANCA.

Estado de Flujos de Efective
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
(cifras en pesos)

Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incrementa/Disminucidn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective

$0.00
$0.00
$0.00
§0.00

$509,386.66

$515,887.07

$825,184.18

$1,341,071.25

$0.00

§0.00

$0.00

$1,721,373.27

-$1,721,373.27

-$1,251,324.11

$2,076,508.29

$825,184.18
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